- Portaria MEC nº. 1.168, de 09/11/2018

Declaramos para os devidos fins, que conforme consta em nossos arquivos, Maria

Regina Costa de Brito, portador (a) do CPF nº. 045.465.293-33, RG:
2006099069512 encontra-se regularmente matriculado (a) e frequente no curso

de Gestão de Recursos Humanos – (Tecnólogo), desde 01/02/2022, nesta
Faculdade, em conformidade com a Resolução CNE/CES nº 1, de 06 de abril de
2018 e na Portaria MEC nº. 1.168 de 09 de novembro de 2018.

Esta Declaração tem validade de 30 dias após a assinatura.

Por ser verdade, firmamos a presente
declaração.

São Paulo, 30 de Agosto de 2022.

DECLARAÇÃO DE CURSANDO